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Kontaktliste for jobskabelse og henvendelser i region Bornholm.  
 

1. AOF Center Bornholm www.aof-bornholm.dk   
2. B.A.F (Bornholms Andels Forderstofforretning www.baf.dk    
3. Bech-Hansen & Studsgaard A/S www.bhstrans.dk   
4. Beck www.beck-liner.com   
5. Bilhuset www.bilhuset.dk   
6. BITEL www.bitel.dk 
7. Bjarno Kalf Hansen ApS www.bjarno.dk   
8. Bofa www.bofa.dk   
9. Bornfrost www.bornfrost.dk   
10. Bornglas www.bornglas.dk   
11. Bornholms Andelsmejeri www.st-clemens.dk   
12. Bornholms Boligselskab www.bak-bornholm.dk 
13. Bornholms Bremse & Koblingsservice ApS www.dinitrol.dk   
14. Bornholms bygge miljø www.bhbm.dk   
15. Bornholms Efterskole www.bornholmsefterskole.dk   
16. Bornholms Hospital www.bornholmshospital.dk   
17. Bornholms Landbrug www.bornholmslandbrug.dk   
18. Bornholms plejehjem og centre www.brk.dk   
19. Bornholms Politi www.politi.dk/bornholm   
20. Bornholms Regionskommune www.brk.dk   
21. Bornholms www.bornholms.dk   
22. Brdr. Madsen Moter ApS www.madsen-motor.dk   
23. Brødrene Anker Hasle ApS www.broedreneanker.dk   
24. Brødrene Dahl A/S www.bd.dk   
25. Business Partner Bornholm www.bpb.dk 
26. Campus Bornholm www.campusbornholm.dk   
27. Ciderprojektet www.ciderprojektet.dk   
28. Colonia SmbA www.colonia.dk   
29. Coop Norden Danmark A/S www.coop.dk   
30. CRT www.crt.dk   
31. Danish Crown www.danishcrown.dk   
32. Danske Bank www.danskebank.dk   
33. Den Bornholmske Spritfabrik www.bornholmersnaps.dk   
34. Det Lokale Beskæftigelsesråd www.ams.dk   
35. DIBA www.diba.dk   
36. Døgnplejen Bornholm www.brk.dk   
37. EDC Gurli Hansen www.edc.dk 
38. Ejvind Nielsen www.ejvind-nielsen.dk   
39. Espersen A/S www.espersen.dk   
40. Falck www.falck.dk   
41. Formula Micro www.formula-micro.dk 
42. Friheden www.hotelfriheden.dk   
43. Fugato www.fugato.dk   
44. Gulvspecialisten ApS www.gulvspec.dk   
45. Hydrema www.hydrema.dk   
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46. ISS www.iss.dk   
47. Jensen Denmark www.jensen-group.com   
48. JF Kontor & Data Service ApS www.jf-data-com   
49. K. Nyborg Hansen ApS www.knh-el.dk 
50. K.H Maskinværksted www.khmaskin.dk   
51. Knudsker El ApS www.knudsker-el.dk   
52. KRIFA (tidl. Kristelig Fagbevægelse) www.krifa.dk   
53. Kvickly Rønne www.kvickly.dk   
54. Køkkengården www.svane.dk 
55. Løn og personale BRK www.brk.dk   
56. Maler og Gulvfirmaet ApS www.casperholmnielsen.dk 
57. Malerfirmaet borg ApS www.malerborg.dk   
58. NCC www.ncc.dk   
59. Nexøhuset www.brk.dk   
60. Nyboes Auto ApS www.nyboesauto.dk   
61. Ocean Prawns A/S www.ocean-prawns.com   
62. Ole HolmTransport ApS www.ole-holm.dk   
63. PHByg www.phbyg-bornholm.dk   
64. Post Danmark Rønne distributionsområde www.post.dk   
65. Produktionshøjskolen www.pdskole.dk   
66. Projekt Kernehusene www.kernehusene-bornholm.dk   
67. Q8 Service Rønne www.q8.dk   
68. Radisson blu Fredensborg Hotel www.radissonblu.dk/fredensborg   
69. Regionskommunens Rengøringsservice www.brk.dk   
70. RVV www.rvv.dk   
71. Røbo www.brk.dk   
72. Rønne Ejendomshandel www.reh.dk 
73. Rønne Havn A/S www.roennehavn.dk   
74. SACS Sandemansgården www.brk.dk   
75. Schous Flytteforretning www.schou-flyt.dk   
76. Sct. Ols www.sct-ols.dk   
77. Simblegård A/S www.simblegaard.dk   
78. Spar www.spar.dk   
79. Statens Luftfartsvæsen/Bornholms Lufthavn www.slv.dk   
80. Steffen og Anders Aut. El-installatør I/S www.steffen-anders.dk 
81. Svaneke Bryghus A/S www.bryghuset-svaneke.dk   
82. Sydbornholms Privatskole www.sydbornholms.dk   
83. Teknik & Miljø www.brk.dk   
84. Tingsted Skæreri www.tingstedskaereri.dk   
85. TR Granit A/S Bornholm www.trgranit.dk   
86. Vej og Park Bornholm www.brk.dk   
87. Verona www.verona.dk   
88. Victorvask www.viktorvask.dk   
89. Væksthus Hovedstadsregionen www.startvaekst.dk   
90. X-competence www.xcompetence.dk   
91. XL-Byg www.xl-byg.dk   
92. Østkraft Holding A/S www.oestkraft.dk 


